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832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

Inter Bratislava - DL Juniori

Rocnik - 2020-2021
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Borodovcak Tomas - 27.Mar.2003 - licencia - 49873
Spolu
8 - odohratych zapasov 159 - odohratych minat 94 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 19.9 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 11.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 159 - odohratych minat 94 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 19.9 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 11.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
27.Jun.2021 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 86 - 45
26.Jun.2021 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 94 - 41
25.J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava 35-120
10.J4n.2021 BSC Bratislava - Inter Bratislava 43 - 115
30.Maj.2021 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 89 - 58
30.Maj.2021 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 28 - 115
29.Maj.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 55-53
28.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 120 - 64

SPOLU Pocet zapasov 8

Cas
28

17

159

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-7
71%
1-2
50%
2-2
100%
3-5
60%
5-6
83%

16 2212 257 19 35 66 17 25

73%

S2
0 c
4-7
57%
1-5
20%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%

48%

S3
a'c
3-6
50%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%

37%

Sc
il IE
7-13
54%
2-8
25%
2-6
33%
5-9
56%
3-6
50%
3-4
75%
4-7
57%
9-13
69%

53%

0 ¢
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
6-7
86%
2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%
3-5
60%

68%

Bo F+ Du Do

17 0 3 2
6 1 1 2
6 2 0 2

16 3 2 5

8 2 3 2
9 2 3 2
23 2 4 4

ZL AS BS SL F- HP

5 2 1 3 1227
2 2 1 41148
2 1 1 4 1104
2 1 1 4 1105

2 2 1 41266

94 14 20231513 5 23 9 112
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8 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 61 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 20.5 - minit na zapas

Spolu

Boros Zsolt - 6.Jun.2004 - licencia - 49240

13 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 61 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 20.5 - minit na zapas

13 - najviac bodov v zdpase

1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

27.J4n.2021
26.J4n.2021
25.J4n.2021
10.J4n.2021
30.Maj.2021
30.Maj.2021
29.Maj.2021

28.Maj.2021

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

Zépas
Inter Bratislava - SBK Junior Levice
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 8

Inter Bratislava - DL Juniori
Vysledok Cas
86-45 22
94-41 23
35-120 19
43 -115 20
89-58 20
28 -115 20
55-53 20
120 - 64 20

164

Sk
il IE

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
3-3
100%
2-4
50%
1-2
50%

101512251 5 23 4514 18

67%

S2 S3 Sc
i 1= &
1-4 0-1 1-5
25% 0% 20%
1-5 1-1 2-6
20% 100% 33%
1-4 0-3 1-7
25% 0% 1

100% 0% 75%
2-4 0-0 5-7
50% 0% 71%
0-0 0-0 2-4
0% 0% 50%
2-2 0-0 3-4
100% 0% 75%

48% 20% 51%

a
0-0
0%
5-5
100%
0-0
0%
1=2
50%
2-3
67%
3-5
60%
0-0
0%
3-3
100%

78%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

25 Nl

1

1

10 3 5 5

2 2
13 5
8 5
13 5
4

=

9

wv

2

2

4

3

1

1

4 0 2 3

3021

6 0

31

2

1

1

1

HP

4.5
17.6
13.2
20.1
20.2
19.7

7.8

20.4

61 27 2029 19 27 5 11 10 123
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Durecko Viliam - 24.Jl.2005 - licencia - 53411
Spolu
3 - odohratych zapasov 40 - odohratych minit 2 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13.3 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 40 - odohratych minat 2 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13.3 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc :I'H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
@ HEEEHEEE

30.Maj.2021 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 89-58 15 ;00°00.00°0000 1 2 2 1101144

; q : 1-20-00-01-20-0
30.Maj.2021 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 28 - 115 10 50% 0% 0% 50% 0% 21 2 21101156

0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1200001200

SPOLU Pocet zapasov 3 40 50% 0% 0% 50% 0% 236 63303314

28.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 120 - 64 15 01 2 21101144
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Hudec Rébert - 30.0kt.2005 - licencia - 48784
Spolu
8 - odohratych zapasov 127 - odohratych minut 44 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 15.9 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 127 - odohratych minut 44 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 15.9 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Jun.2021 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 86-45 6
26.Jun.2021 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 94 -41 14
25.J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava 35-120 17
10.J4n.2021 BSC Bratislava - Inter Bratislava 43 - 115 15
30.Maj.2021 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 89 -58 15
30.Maj.2021 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 28 - 115 15
29.Maj.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 55-53 30
28.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 120-64 15

SPOLU Pocet zapasov 8 127

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%

S2
il B
1-1
100%
2-2
100%
4-5
80%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%

S3
Ulc
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%

481115413

50%

73%

31%

Sc

il 1= N S
1-1 0-0
100% 0%
3-5 0-0
60% 0%
4-7 0-0
57% 0%
2-5 1-1
40% 100%
0-2 0-0
0% 0%
6-9 0-0
67% 0%
0-0 0-0
0% 0%
3-7 1-1
43% 100%
1936 2 2
53% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

© & © N N
o

13 2
0 0
8 4

4411 7

011

1

001 0

0

0

9

1

0

3

HP

6.2
5.6
13.2
6
21.4
-16

12.4

1513 6 12 14 67
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8 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 56 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 22.3 - minit na zapas

Spolu

Koller Martin - 6.Feb.2004 - licencia - 47626

12 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 56 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 22.3 - minit na zapas

12 - najviac bodov v zdpase

1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

27.J4n.2021
26.J4n.2021
25.J4n.2021
10.J4n.2021
30.Maj.2021
30.Maj.2021
29.Maj.2021

28.Maj.2021

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

Zépas
Inter Bratislava - SBK Junior Levice
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 8

Inter Bratislava - DL Juniori
Vysledok
86 - 45
94 -41
35-120
43 - 115
89 - 58
28 - 115
55 -53
120 - 64

Cas
28

21

178

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

10147193 8 20 4113 18

71%

S2 ' S3 Sc
G'c ulcia c
1-4 2-2 3-6
25% 100% 50%
2-2 1-4 3-6
100% 25% 50%
1-3 0-2 1-5
33% 0% 20%
1-1 0-0 2-2
100% 0% 100%
0-2 0-0 2-5
0% 0% 40%
0-2 0-0 2-5
0% 0% 40%
1-2 0-0 4-6
50% 0% 67%
1-3 0-0 3-6
33% 0% 50%

37% 38% 49%

H
0 c
0-0
0%
5-6
83%
2-2
100%
2-2
100%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

72%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8 3 2 2 3

12 5 2 4 0

4
6
7
4
8
7

56 24 17 24 20 50

2

2

2

4

3

10

0

2

HP

13.2
19.7

12.4

18.5
12
14.4

22.3

11321135

Strana 6z 16



8 - odohratych zapasov 142 - odohratych minut 59 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 17.8 - minit na zapas

Spolu

Koller Daniel - 24.Jun.2005 - licencia - 51938

13 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 142 - odohratych minat 59 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 17.8 - minit na zapas

13 - najviac bodov v zdpase

1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

27.J4n.2021
26.J4n.2021
25.J4n.2021
10.J4n.2021
30.Maj.2021
30.Maj.2021
29.Maj.2021

28.Maj.2021

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

Zépas
Inter Bratislava - SBK Junior Levice
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 8

Inter Bratislava - DL Juniori

Vysledok Cas
86-45 7

94 -41 17
35-120 18
43 -115 20
89-58 25
28 -115 20
55-53 10
120-64 25

142

Sk
Ul c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%

91113241 423391216

82%

S2 S3
i = [ E
2-4 0-0
50% 0%
3-6 0-1
50% 0%
4-5 0-1
80% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-5 1-2
40% 50%
0-0 0-0
0% 0%
2-4 0-0
50% 0%

54% 25%

Sc
il IE
2-4
50%
3-7
43%
4-6
67%
3-3
100%
2-3
67%
5-9
56%
0-0
0%
4-7
57%

59%

0 ¢
0-0
0%
1-1
100%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
5-6
83%

75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4 1 0100 001
7 1.2 2 00 00 2
12 3 4 2 1 3 0 2 0
6 4 4 4 22 211
4 4 4 4 2 2 2 1 4
131 3 6 1 2 2 1 4
0 11 210 214

13 4 4 4 2 2 2 1 4

HP

3.2
7
17.3
175
14.7
20
4.4

215

59 19 22 25 9 11 10 7 20 106
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Kr¢ Jakub - 1.Dec.2003 - licencia - 48767

Spolu

4 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 27 - bodov
4 - vyhratych zapasov 13.8 - minUt na zadpas 12 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 6.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori

4 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 27 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 13.8 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
25.)4n.2021
30.Maj.2021
30.Maj.2021

28.Maj.2021

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori
Zapas
MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava

Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 4

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,
i & i 5 [ 3 S

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

35-120 10 9.0 353 Q-0 103 L2 3 1010111136

33% 0% 33% 100%
89-58 15 002%1 00;/00 00;%0 00;%1 00;/00 0 0
28-115 15 350! 3350 S0 4% i00% 12 3
120-64 15 270 &5% So% o3% S0% 12 1
484924102156

33 50% 44% 50% 48% 83% |

1

1

1

2

2

2

0
1

0

1

2

1

0
0

0

11 2
1 1128

1 1117

4 4 30
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5 - odohratych zapasov 100 - odohratych minat 88 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 20 - mindt na zapas

Spolu

Malovec Matus - 7.Jan.2003 - licencia - 48555

31 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 17.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 100 - odohratych minat 88 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 20 - mindt na zépas

31 - najviac bodov v zdpase

0 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 17.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

27.Jun.2021
26.Jun.2021
25.)un.2021
10.J4n.2021

30.Maj.2021

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

Zépas
Inter Bratislava - SBK Junior Levice
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 5

Inter Bratislava - DL Juniori

Sk S2 S3

il & 0 I S
0-0 3-5 0-4

86-45 30 Toop 60% 0%

0-0 5-7 1-6
94-41 22 ooy 719 17%

0-0 5-5 1-6
35-120 18 50" 100% 17%
2-3

N P
43-115 15 G579, 50% 50%

6-6 3-4 3-4
89-58 15 1009 75% 75%

8 917 23 6 22
89% 74% 27%

Vysledok Cas

100

Sc
0 c
3-9
33%
6-13
46%
6-11
55%
4-7
57%

H
0 c
6-8
75%
4-4
100%
4-4
100%
2-2
100%

12-14 4-6

86%

31 54 20 24

57%

67%

83%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

12 5 2
17 5 4
17 2 4
11 4 3

3110 6

7
3
3
5

6

1

4 0 1

2

0

2

3

HP

17.8
21

20

50.2

88 26 19 24 11 18 7 10 11 131
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Malovec Timotej - 25.Apr.2004 - licencia - 48556
Spolu
7 - odohratych zapasov 153 - odohratych mindt 101 - bodov
6 - vyhratych zapasov 21.9 - minUt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 14.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 153 - odohratych minat 101 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 21.9 - minUt na zédpas 21 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 14.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Jun.2021 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 86 -45 27
26.Jun.2021 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 94 -41 26
25.J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava 35-120 15
10.J4n.2021 BSC Bratislava - Inter Bratislava 43 - 115 20
30.Maj.2021 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 28 - 115 20
29.Maj.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 55-53 30
28.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava 120-64 15

SPOLU Pocet zapasov 7 153

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
4-6
67%
6-6
100%
2-3
67%

14 18 15 29 7 17 36 64 22 32

78%

S2
il IE
1-3
33%
5-9
56%
3-4
75%
3-5
60%
1-3
33%
1-3
33%
1-2
50%

52%

S3
4 c
1-3
33%
1-4
25%
0-1
0%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%

41%

Sc TH
il 1= 0 S
2-6 4-4
33% 100%
6-13 6-12
46% 50%
3-5 1-2
60% 50%
7-11 1-2
64% 50%
6-11 4-4
55% 100%
8-11 4-6
73% 67%
4-7 2-2

57% 100%

56% 69%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9 3 2121 4 0 6
19 6 3 8 1 1 3 2
7 2 4 4 5 5 11
17 4 2 5 3 2 1 2
17 5 4 5 2 5 2 2
21 5 4 5 2 3 3 2
11 4 6 6 2 8 3 2

F-

0

30.8

101 29 25 45 16 28 13 17 13 173
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Minarovjech Juraj - 2.Maj.2004 - licencia - 49878
Spolu
8 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 87 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 20.4 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 87 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 20.4 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
27.Jun.2021 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 86 - 45
26.Jun.2021 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 94 - 41
25.J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava 35-120
10.J4n.2021 BSC Bratislava - Inter Bratislava 43 - 115
30.Maj.2021 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 89 - 58
30.Maj.2021 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 28 - 115
29.Maj.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 55-53
28.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 120 - 64

SPOLU Pocet zapasov 8

Cas
20

21

163

Sk
U c
0-0
0%
0-0
0%

S2
il 1B

S3
Ulc

Sc TH
il & [ S

3-4 2-5 5-9 0-0

75%
1-6
17%

40%
0-3
0%

56% 0%
1-9 1-2
11% 50%

0-010-131-2 11-150-0

0%
2-6
33%
0-2

0%
2-3
67%
3-5
60%
2-6
33%

77%
2-4
50%

50%

73% 0%

0-0 4-10 3-5

0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%

40% 60%
1-3 0-0
33% 0%
5-9 2-4
56% 50%
3-5 0-0
60% 0%

1-2 6-14 3-4

50%

43% 75%

92221376153674915

41%

57%

40%

49% 60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

121 0 4 1 1 0
3 212 420
23 0 5 3 2 5 0
11 4 3 3 1 4 1
3122111
132 3 2 1 11
6 1 2 2 1 11

16 4 3 3 1 1 1

871519211216 5

0 0 14
0 2 39
1 0 33
1 1 154
1 2 638
1 2 146
1 2 98

1 2 159

6 11 113
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Randuska Daniel - 6.Feb.2003 - licencia - 49872
Spolu
8 - odohratych zapasov 164 - odohratych minat 95 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 20.5 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 164 - odohratych minat 95 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 20.5 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Jun.2021 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 86-45 28
26.Jun.2021 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 94 -41 26
25.J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava 35-120 15
10.J4n.2021 BSC Bratislava - Inter Bratislava 43 -115 15
30.Maj.2021 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 89 -58 15
30.Maj.2021 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 28 - 115 20
29.Maj.2021 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 55-53 30
28.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 120 - 64 15

SPOLU Pocet zapasov 8 164

Sk S2
i 1= I E

S3
il IE

0-0 2-2 4-10

0% 100%
0-0(1-1T
0% 100%
0110 [15=H
0% 100%
=31 0=0
33% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-3 0-0
33% 0%

40%
1-9
11%
6-9
67%
4-7
57%
4-5
80%
2-3
67%
1-3
33%
1-2
50%

Sc
il IE
6-12
50%
2-10
20%
7-10
70%
5-10
50%
5-8
63%
3-6
50%
2-6
33%
2-5
40%

a'c
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-4
75%

5154 4 23483267 8 10

33% 100%

48%

48%

80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

20

w
S
w
w
IS
o

5

o
N
(€]
IS
w
o

202 0 2 2 1 0
14 1 1 2 3 1 0

17 1 3 2 1 2 0

951013181615 0

1 1 15.2
1 3 203
1 3 104
1 3 6.6

0 3 45

7 17 116

Strana 12z 16



Roka Alex - 7.Sep.2004 - licencia - 47989
Spolu
8 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 61 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 13.8 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 61 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 13.8 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
Inter Bratislava - DL Juniori
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u c u C uc u cC u c
27.J4n.2021 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 86-45 2 00;%)0 00}%)1 OOI%O 00;/01 OOZ%O 0 001 00 0O O O
26.J4n.2021 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 94-41 7 G0 1:3C°0 130020301010 046
25.J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava 35-120 16 G0 802C0°18°130°21962 3 4 5 0 0 1 2193
. . . 3-5 0-0 0-0 3-5 0-0
10.J4n.2021 BSC Bratislava - Inter Bratislava 43 - 115 20 60% 0% 0% 60% 0% 6 1 3 3 2 3 1 3 2 13
. : , 3-3 1-2 0-2 4-7 2-4
30.Maj.2021 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 89 -58 20 100% 50% 0% 57% 50% 10 3 3 3 2 3 1 3 2 148
: . . 2-3 3-3 0-2 5-8 2-4
30.Maj.2021 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 28 - 115 15 67% 100% 0% 63% 50% 12 4 1 5 2 2 1 3 2156
29.Maj.2021 $BK Junior Levice - Inter Bratislava 55-53 10 9,0 000202000 1010 013 222
28.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 120-64 20 gow 1oo% 0% S 35 153 3 3 2 3 1 3 2205

. P 12161523 0927487 14
SPOLU Pocet zapasov 8 110 75% 65% 0% 56% 50% 61 14162014 11 6 16 12 86
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Sabo Michal - 24.Jul.2005 - licencia - 55740
Spolu
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 5 - bodov
1 - vyhratych zépasov 10 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minit 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

e e ks ST ST
A
, . . 1-1 0-0 1-1 2-2 0-0
10.J4n.2021 BSC Bratislava - Inter Bratislava 43-115 10 1505, 0% 100% 100% 0%

sPw et 30500 0o oo ox

5110110117
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Vrabcek Matus - 23.Jan.2005 - licencia - 49992
Spolu
4 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 12 - bodov
4 - vyhratych zapasov 8.8 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
4 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 12 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 8.8 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 , - ,
il S S HE e EE
27.Jun.2021 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 86-45 2 00;/00 OOZ%O 00[%0 00;/00 OO;%O 0
P . ] 0-0 3-40-13-50-0
26.Jun.2021 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 94-41 6 0% 75% 0% 60% 0% 6
2 - : 0-0 1-20-31-50-0
25.J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - Inter Bratislava 35-120 12 0% 50% 0% 20% 0% 2
: ) q 2-2 0-00-02-20-0
10.Jun.2021 BSC Bratislava - Inter Bratislava 43 - 115 15 100% 0% 0% 100% 0% 4

— 2 2460461200
SPOLU Pocet zapasov 4 35 100% 67% 0% 50% 0% 2

0
0

o

o

o

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 O0O0T1O0-08

0
0

1

0
0

1

0
0

0

0
2

1

0
0

0

0 044
0113

116

2 211
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